
 

ZARZĄDZENIE Nr 109/2016 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 29 listopada 2016 roku 

 

 

W  sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia czynności odbiorowych. 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2016 poz. 446 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia czynności odbiorowych wykonanych robót 

budowlanych związanych z wymianą pokryć dachowych na budynkach mieszkalnych przy 

ul. Sienkiewicza nr 17 i 20 w Piławie Górnej, w związku z realizacja zadania pn.: 

Modernizacje oraz remonty mieszkaniowego zasobu komunalnego oraz udział Gminy 

w remontach wspólnot mieszkaniowych 

Przedmiotem Umowy jest: Wymiana pokryć dachowych na budynkach mieszkalnych przy 

ul. Sienkiewicza nr 17 i 20 w Piławie Górnej 

Skład Komisji  

Po stronie Zamawiającego – Gminy Piława Górna: 

1. Bogumiła Lach ZIM-ZLH Urząd Miasta w Piławie Górnej 

2. Piotr Bahyrycz ZIM-ZBP Urząd Miasta w Piławie Górnej 

3. Jan Świdrak ZBM Sp. z o.o. – Inspektor nadzoru 

4. Kamila Konon – Madejska ZBM Sp. z o.o. – Administrator 

Komisja zakończy pracę po dokonaniu czynności odbioru ostatecznego wykonanych robót 

budowlanych – podpisaniu protokołów odbioru ostatecznego. 

 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. budownictwa i zamówień 

publicznych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w BIP Urzędu 

Miasta Piława Górna. 

 

 

 

Burmistrza Piławy Górnej 

(-) Zuzanna Bielawska 

 


